
OBJEDNÁVKA č. 52/10/8/2017-5810

Prodávající:
PREMO s.r.o

Brněnská 474
686 03 Staré Město
IČO: 26251531
DIČ: CZC26251531

Zastoupená jednatelem
Ing. Vladimírem Křivou, MBA

Na základě smlouvy 165610110 u Vás

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan Neužil

objednáváme zboží - dílčí nlnění:
nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích strojů pro
zabezpečované OC viz přílohy A,F,G,I,R,S,V1,V2,V3,X._________________________

Celková cena bez DPH 751 797,00 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 909 674,37 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži
prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými v zákoně o registru smluv.

Za kupujícího vyřizuje: , tel. e-mail:

Praha ÍL/ .srpna 2017



Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice

ČERVENEC 2017

Příloha A k objednávce 52/10/ 8 /2017-5810 pro NS: 1122

Toner k tiskárně barva
počet
stran/

ml
Názevpodle výrobce početks Cena za 1 kus zboží

feSfiBl
Cena za 1 ks zboží i

DPH
Cena zacalkový počet zboží

bez DPH
Cena za celkový počet zboží

t DPH

toner Bk 29000 CF310A 2 5 474,00 Kč 6 623,54 Kč 10 948,00 Kč 13 247,08 Kč
7 toner c 31500 CF311A 2 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 17 874,00 Kč 21 627,54 Kč

toner Y 31500 CF312A 2 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 17 874,00 Kč 21 627,54 Kč
toner M 31500 CF313A 1 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč

9 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk 3100 CF226A 5 2 105,00 Kč 2 547,05 Kč 10 525,00 Kč 12 735,25 Kč
toner Bk 2300 CF410A 5 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 7 830,00 Kč 9 474,30 Kč

10 HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn toner C 2300 CF411A 5 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 10 105,00 Kč 12 227,05 Kč
toner Y 2300 CF412A 5 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 10 105,00 Kč 12 227,05 Kč
toner M 2300 CF413A 5 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 10 105,00 Kč 12 227,05 Kč

20 Old B432 DN toner Bk 3000 45807102 10 1 514,00 Kč 1 831,94 Kč 15 140,00 Kč 18 319,40 Kč
toner Bk 3500 44469803 2 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč 2 418,00 Kč 2 925,78 Kč

22 Oki 330 toner C 2000 44469706 2 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 3 260,00 Kč 3 944,60 Kč
toner M 2000 44469705 2 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 3 260,00 Kč 3 944,60 Kč
toner Y 2000 44469704 2 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 3 260,00 Kč 3 944,60 Kč

1 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk válec Bk 30000 CF358A 3 1 714,00 Kč 2 073,94 Kč 5 142,00 Kč 6 221,82 Kč
2 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C válec C 30000 CF359A 3 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 14 223,00 Kč 17 209,83 Kč
3 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - V válec Y 30000 CF364A 3 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 14 223,00 Kč 17 209,83 Kč
4 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M85Sdn - M válec M 30000 CF365A 3 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 14 223,00 Kč 17 209,83 Kč

28 Fotoválec pro Oki C310, C330, MC351- CMYK válec CMYK 20000 44494202 3 2 542,00 Kč 3 075,82 Kč 7 626,00 Kč 9 227,46 Kč
29 Zapékací jednotka pro Oki C310, C330, MC351 zap. jedn. 60000 44472603 3 1 315,00 Kč 1 591,15 Kč 3 945,00 Kč 4 773,45 Kč
30 Pásová jednotka pro Oki C310, C330, MC351 přenos, pás 44472202 3 1 315,00 Kč 1 591,15 Kč 3 945,00 Kč 4 773,45 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 50 131641,00 Kč 159 285,61 Kč
Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 21 63 327,00 Kč 76 625,67 Kč
Objednávka celkem: 71 194 968,00 Kč 235 911,28 Kč

Pověřená osoba (objednatel): nprap. Jan KRALOVIČ

Telefon: 728573846
Kontistka Kateřina VRABCOVA

Telefon: xn 216162

Podpis velitele, ředitele, .
Schvaluji: BG. Ingy/ai iN, MSc



Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice
Prvotní příjemce:
VZ 581085

Příloha F k objednávce č. 52/10/ e /2016-5810 pro NS 121600

KČM KVĚTEN 2037 Toner k tiskárně barva Název podle výrobce poíetks Cena za 1 kus zboif
bez DPH Výie DPH za lks zboif

Cena za celkový poťet
zboif

bez DPH

Cena zacelkový poťet
zboží
5 DPH

1 0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER Brother MFC--J6920DW ink Bk LC129XLBK 1 503,00 Kč 608,63 KČ 503,00 Kč 608,63 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF410A 11 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 17 226,00 Kč 20 843,46 Kč

10
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn toner C CF411A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč

Objednávka tonerů: 18 29 855,00 Kč 36 124,55 Kč
Objednávka vilců^pék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 - Kč - Kč
Objednávka celkem 18 29 855,00 Kč 36 124,55 Kč

/



Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice k objednávce 52/10/ 8 /2017-5810Příloha 5 pro NS: 130400 Praha

Mimořádná objednávka před ukončením smlouvy

Toner k tiskárně druh barva
počet
stran/

ml
Název podle výrobce počet ks

Cení za 1 kus zboií
beiDPH.

Cena za 1 ks zboií s
DPH

Cena za celkový pořet zboií
bez DPH

Cena za celkový počet zboií
S DPH

toner c 2300 CF4IIX s 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 18 650,00 Kč 22 566,50 Kč
6a HP U Pro M452 toner Y 2300 CF412X 2 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 7 460,00 Kč 9 026,60 Kč

toner M 2300 CF4I3X 4 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 14 920,00 Kč I8 053.20KČ
toner Bk 8000 106R02236 2 2 695,00 Kč 3 260,95 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

30 Xerox Workcentre 6605 dn toner C 6000 I06R02233 1 3 436,00 Kč 4 157,56 Kč 3 436,00 Kč 4 157,56 Kč
toner M 6000 I06R02234 1 3 436,00 Kč 4 157,56 Kč 3 436,00 Kč 4 157,56 Kč
toner Y 6000 I06R02235 1 3 436,00 Kč 4 157,56 Kč 3 436,00 Kč 4 157,56 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 16 56 728,00 Kč 68 640,88 Kč
Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - Kč - Kč
Objednávka celkem: 16 56 728,00 Kč 68 640,88 Kč

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:_________________________
Kontistka
Telefon:_________________________
Podpis velitele, ředitele.
Schvaluji:
plukovnice Mgr. Jana Růžičková
v zast. plukovník Ing. Václav Vavřich

o.z. Dagmar Šílená
_______________ 216 135
o.z. Dita Wenigová

217 097

í íu .



Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha I k objednávce 52/10/ 8 /2017-5810 pro NS: 1350

Mimořádná objednávka před ukončením smlouvy

Toner k tiskárně druh barva
počet
stran/

ml
Název podle výrobce počet ks

Cena za 1 kus zboží
bez DPH

Cena za 1 ks zboží s
DPH

Cena za celkový počet zboží
bez DPH

Cena za celkový počet zboží
s DPH

6 HP LJ Pro M452 toner Bk 2300 CF410A 51 1 566,00 KČ 1 894,86 Kč 79 866,00 Kč 96 637,86 Kč
8a Odpad, nádoba pro Minolta bizhub C554 odp.nád. A4NNWY1 1 448,00 Kč 542,08 Kč 448,00 Kč 542,08 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 51 79 866,00 Kč 96 637,86 Kč
Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 1 448,00 Kč 542,08 Kč
Objednávka celkem: 52 80 314,00 Kč 97 179,94 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Duchoslav Jiří
Telefon: 214 668
Kontistka Urbanová Šárka
Telefon: 702 008 057
Podpis velitele, ředitele,
Schvaluji:



Příloha

Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice R. k objednávce 52/10/ 8 /2017-5810 pro NS: 369110

Mimořádná objednávka před ukončením smlouvy
|loner k tiskárně

druh barva
počet
stran/

ml
Název podle výrobce počet ks

Cena za 1 kus zboží
bez DPH

Cena za 1 ks zboží $
DPH

Cena za celkový počet zboží
bez DPH

Cena za celkový počet zboží
S DPH

4 147,88 Kč1 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk válec Bk 30000 CF358A 2 1 714,00 Kč 2 073,94 Kč 3 428,00 Kč
2 iZobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C válec C 30000 CF359A 2 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 9 482,00 Kč 11 473,22 Kč
3 'Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Y válec Y 30000 CF364A 2 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 9 482,00 Kč 11 473,22 Kč
4 jZobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M válec M 30000 CF365A 2 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 9 482,00 Kč 11 473,22 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 0 Kč - Kč
Materiál nakoupený z RP 5139 00104 8 31 874,00 Kč 38 567,54 Kč
Objednávka celkem: 8 31 874,00 Kč 38 567,54 Kč



Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha k objednávce 52/10/ & /2017-5810 pro NS: 513300

ČERVENEC 2017

Toner k tiskárně barva «
.

*

Název podlevýrobce poíetks Gene za 1 kuszboží
bez DPH

Cena za 1ks zboží s
DPH

Cena za celkový počet zboří
bez DPH

Cena za celkový počet zboží
s DPH

toner Bk 2300 CF410A 2 1 566,00 KČ 1 894,86 Kč 3 132,00 Kč 3 789,72 Kč

HP LJ Pro M452
toner C 2300 CF411A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 KčH 2 445,41 Kč
toner Y 2300 CF412A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445.41 Kč
toner M 2300 CF413A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč

7 HP Čolor Laser Jet Enterprise M855 ďn toner M 31500 CF313A 1 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč
9 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk 3100 CF226A 0 2 105,00 Kč 2 547,05 Kč - Kč - Kč

toner Bk 2300 CF410A 2 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 3 132,00 Kč 3 789,72 Kč

10 HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn
toner C 2300 CF411A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč
toner Y 2300 CF412A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč
toner M 2300 CF413A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč
toner Bk 3500 44469803 1 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč 1 209,00 Kč 1 462.89 Kč

23 Oki C331 dn toner C 2000 44469706 1 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč
toner M 2000 44469705 1 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč
toner Y 2000 44469704 I 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč
toner Bk 3500 44469803 2 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč 2 418,00 Kč 2 925.78 Kč

26 OKI MC352 dn toner C 2000 44469706 1 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč
toner M 2000 44469705 2 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 3 260,00 Kč 3 944,60 Kč
toner Y 2000 44469704 1 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 24 48427,00 Kč 58 596,67 Kč
Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - KČ - KČ
Objednávka celkem: 24 48 427,00 Kč 58 596,67 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Ing. Petr šaraj
Telefon: 214 422
Kontistka o.z. Pavla Jahodářová
Telefon: 217 277
Podpis ředitele plk. gšt. Ing. Gabriel Kovács

v zastoupení
plk. Ing. Ján Argaláš

Schvaluji: N



Dodavatel:

PREMO »pol.«.r.o.
aám. Svobody 284.687 08 Buchlovice Příloha VI k objednávce 52/10/ 8 /2017-5810 pro NS: 644001 PRAHA

Mimořádní objednávka před ukončením smlouvy

Toner i tkli mí aruh fc»rra
počet
ítnan/

ml
Nfaev podle výn&ce petetki

Cenami lunibolf 
IbciPPK

Cena tj 1 fci ibníl i 
WH

Cena Mečíkový point íboW 
b« WH

c«n* i* e*a<wý po tet iboil 
iDPM

1 Brother MFC-J6920DW

ínk c 1200 LC125XLC* 4 316,00 Kč 3X2,36 Kč 1 264,00 Kč 1 S29.44 Kč

ínk M 1200 LCÍ25XLM 4 .316,00 Kč 382.36 Kč 1 264.00 Kč 1 529,44 Kč

tnk Y 1200 LCI25XI-Y 4 316,00 Kč 382,36 KČ 1 264,00 Kč I 529,44 Kč

itiuStipack (MY 3600 LC125XLRBWBP i 943,00 Kč 1 141,03 Kč 2 829,00 KČ 3 423.09 Kč

6 HP IJ Pro M452

toner Bk 2300 CF4I0A 3 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 4 698.00 Kč 5 68*1,58 Kč

toner C 231X1 CRHA 3 2 021.00KČ 2 445.41 Kč 6 06.3.00 Kč 7 336,23 Kč

toner Y 231X1 CF4I2A 3 2 021.00 Kč 2 445,41 Kč 6 063,00 Kč 7 336,23 Kč

toner M 2300 CF4I3A 3 2021,00 Kč 2 445,41 Kč 6 063,00 KČ 7 336,23 Kč

9 IIP UservJel Pro 400 MFP M426fdn toner Rk 3100 CF226A 6 2 105,00 Kč 2 547,05 KČ 12 630,00 Kč 15 282,30 Kč

10 1 IP 1 jiserJet Pro 4011 MFP M477fdn

toner Bk 2300 CF410A 2 1 566.00 Kč 1 894,86 Kč 3 132.00 Kč 3 789,72 Kč

toner C 2300 CF4I1A 2 2 021,110 Kč 2 445,41 Kč 4 042.00 Kč 4 890,82 Kč

toner Y 2300 CF4I2A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč

toner M 2300 CF413A 2 2 021,1X1 Kč 2 445,41 Kč 4 042.00 Kč 4 890,82 Kč

14 Konica Minolta Bí/liub C454,554

toner Bk 27000 1 A33K152 2 699,110 Kč 845.79 KČ l 398,00 Kč 1 691,58 Kč

toner C 25000 A33K452 3 1 7*2,00 Kč 2 156,22 Kč 5 346,00 Kč 6468.66 Kč

toner M 25000 A33K352 2 1 7*2,00 Kč i 2 156,22 Kč 3 564,00 KČ 4 ,312,44 Kč

toner Y 25000 A33K252 3 1 7*2,00 KČ 2 156.22 Kč 5 346,00 Kč 6 468,66 Kč

20 Oki B432 DX toner Bk 31X10 45807102 39 1 514,00 Kč 1 *31.94 Kč 59 046,00 Kč 71 445.66 Kč

N R1COH 4054 81* toner Bk MP 6054 4 1 520,00 KČ l 839,20 KČ 6 080,00 Kč 7 356,80 Kč

Materiál nakoupeny z RP 5139 00109 94 138176,00 Kč 167 192,96 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem: 94 138 176,00 Kč 167 192,96 Kř

Pověřená osoba {objednatel): Valentová
Telefon. 206 724

Kontistka Babfková

Telefon: 206 255
Podpis velitele, ředitele, Zft Olo#
Schvaluji:

1
Pavel Kysel



Duditvatcl:
I*IIEMO spoUr.o,
flám. Svobody 284, 68708 Buchlovice Příloha Vl k objednávce 52/10/ 8 /2017*5B10 pro NS: 604002 Pardubice

Mimořádná objednávku před ukončením smlouvy

rowfeíttfcíRié druh barva
poíet
»iraii/

ml
Nlkevtwdte výrobce poleiks Ceftiwlkirt ibulf

hctOPH

■
Čmaialksxbcli i

W
Cen* á;««mvíj»é6etrtiíi»f

bet OTH
Cen*»celkový polet tfcnlí

*OPH

ink c 1200 I.C125XLC 3 316,00 Ků 382,36 Kč 948.00 KC 1 147.08 Kč

1 Hrotlitr MFC-'.1fi920IJW ink M 1200 IjL'125XLM 3 316,00 Kč 382,36 Ke 948.00 Kí 1 147.08 Ke
ink Y 1200 1.CI25XLY 3 316,00 Kč 382,36 Kč 948.00 Kč 1 147.08 Kč
ink Bk 1200 1XI29XI.BK. 8 503,00 KC 608,63 Kč 4 024,00 Kč 4 869,04 Kč

toner Bk 2300 CF410A 4 1 560.00 ICC [ 894,86 Ke 6 264,00 Ke 7 579,44 Kč

IIP IJ Pro M452
toner C 2300 CRHA 3 2 021,00 Kč 2445,41 Kč 6 063,00 Ke 7 336,23 KČ
toner Y 2300 CF-412A 3 2 021,00 Ki 2 445,41 Kč 6 063,00 Ke 7 336,23 Ke
toner M 2300 CF413A 3 2 021,00 Kč 2 445,43 KČ 6 063,00 Ke 7 336,23 KC.

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 30 31321,00 Kč 37 898,41 Kd
Objednávka celkem: 30 31 321,011 Kč 37 898,41 Kf

Pověřená osoba (objednatel)- Ue. Dagmar poívová
telefon: 973 24S 638
Kontisrta Lucie Jelínková
telefon: 973 245 G7S
Podpis velitele, ředitele.
Schvaluji: ZŘ OLorZ

Pavel Kysel 1JUfA-J



Dodnv«l(i:
PREMOspol.s.r.o,
nám. Svobody 284,68708 Buchlovice Příloha k objednávce 52/10/ B /2017-5810 proNS: 644003 BRNO

MimořídtiA objednávku před ukončením smlouvy

ícp>trkiňkšmé drufi twuv*
píJÍtt

mt
Máiev podfe vjrobte poíctki Cwi*ai ta^lflolí

b*^jeej^

.Cena la1 ks tínáš »
WH

GBMuráikwýpottt jfaotr
b«0PH

Cena lacdbwýpnící iboíf
tWH

6 HP 1J Pro M452

toner Bfc 2300 CF410A S 1 566,00 Kí 1 894,86 Kč 7 830.00 Kč 9 474JO Kč

toner C 2300 CRHA 5 2 021.00 Kč 2445,41 Kč 10 105.00 KČ 12 227,05 Kč
toner Y 2300 CF412A 5 2 021,00 Kč 2445,41 Kč 10 105.00 Kč 12 227.05 Kč
toner M 2300 CF413A 5 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč E0 105,00 Kč 12 227,05 Kč

7 HP ('olnr IJiser Jel Enterprise M8SS dn toner Bk 29000 CF3I0A 1 5 474.00 Kč 6 623,54 Kč 5 474,00 KČ 6 623,54 Kč

19 Oki (1431 toner Bk I2110 44917602 4 3 187.00 Kč 3 856,27 Kč 12 748,00 Kč 15 425,08 Kč

23 Old C331 dn

toner Bk 3500 44469803 5 1 209.00 Kč 1 462,89 Kč 6 045,00 Kč 7 314,45 Kč

toner C 2000 44469706 5 I 630,00 Kč 1 972.30 Kč 8 150,00 Kč 9 861.50 Kč

toner M 2000 44469705 5 1 630.00 Kč 1 972.30 Kč 8 150,00 Kč 9 861,50 Kč
toner Y 2000 44469704 5 1 630.00 Kč 1 972,30 Kč 8 150.00 Kč 9 861,50 Kč

Materiál nakoupený / R? 5139 001Ú9 45 86BG2.0QKČ 3D5 103.02 Kč

Materiál nakoupený z HP 5139 00 10-1 0 - Kč - Kč
Objednávka celkem: 45 86 862,011 Kř 105 103.02 Kc

Pověřená osoba (objednatel): Stehlík Petr
Telefon: 44S 81/
Kontistka Plevová Petra
Telefon: 445734
Podpis velitele, ředitele.
Schvaluji: Kysel Pavel

ZŘOÍoeZ



Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha X k objednávce 52/10/ 8 /2017-5810 pro IMS: 684805

SRPEN 2017

Toner k tiskárně barva
počet
stran/

ml

Název podle
výrobce počet ks

Cena za 1 kus zboží
bez DPH

Cena za 1 ks zboží s
DPH

Cena za celkový počet zboží
bez DPH

Cena za celkový počet zboží
S DPH

7 HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn toner Bk 29000 CF310A 1 5 474,00 Kč 6 623,54 Kč 5 474,00 Kč 6 623,54 Kč
9 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk 3100 CF226A 12 2 105,00 Kč 2 547,05 Kč 25 260,00 Kč 30 564,60 Kč

toner Bk 2300 CF410A 3 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 4 698,00 Kč 5 684,58 Kč

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn
toner c 2300 CF411A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč

10 ---—„— >■ ■■■■—.......... .. —-----
toner y 2300 CF412A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč
toner M 2300 CF413A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč
toner Bk 3500 44469803 3 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč 3 627,00 Kč 4 388,67 Kč

22 Oki 330
toner C 2000 44469706 3 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 4 890,00 Kč 5 916,90 Kč
toner M 2000 44469705 1 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč
toner Y 2000 44469704 1 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 27 53 272,00 Kč 64 459,12 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem: 27 53 272,00 Kč 64 459,12 Kč

Pověřená osoba (objednatel): o.z. Jaroslav Lazar
Telefon: 702 008 592

Kontistka o.z. Jaroslav Lazar
Telefon: 702008592

Podpis velitele, ředitele, _____
Schvaluji: / ý ( (s7

pplk. MUDr. TomášBu6r)



2



Jitka Králová

Od:
Odesláno: 30. srpna 2017 15:57

FW: Objednávka 52-10-8-2017-5810 k akceptaci
Podepsaná obj. 52-10-8-2017-5810.pdf

Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den

Potvrzuji přijetí objednávky.

S přáním příjemného dne

PREMO s.r.o.

Brněnská 474
CZ-686 03 Staré Město

Tel.:
GSM:
Skype:

From:
Sent: Wednesday, August 30, 2017 4:02 PM
To:
Subject: Objednávka 52-10-8-2017-5810 k akceptaci

Dobrý den,

V příloze posílám mimořádnou objednávku tonerů ORIGINÁL č. 52/10/8/2017-5810 a prosím o potvrzení její
akceptace.

Děkuji a přejipříjemný den

Agentura služeb
tel.


